UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

    Số: 96/BC-UBND                Lăng Cô, ngày  05 tháng 8 năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lăng Cô, ngày 02 tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO
V/v trả lời phản ánh kiến nghị từ Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị

thông minh tỉnh

 Nhận nội dung phản ánh kiến nghị từ Trung tâm Giám sát, điều hành đô

thị thông minh tỉnh: “Phản ánh nhà bà My ở tổ dân phố An Cư Tây, thị trấn

Lăng Cô sau một thời gian đình chỉ bắt tháo dỡ. Bà My không chịu tháo dỡ mà

bây giờ tiếp tục làm trái phép hàn sắt trên trụ bê tông và đổ bê tông sàn tại sàn

sau cổng chào tổ dân phố An Cư Tây”. UBND thị trấn Lăng Cô kính báo cáo

như sau:

 Vụ việc này, UBND thị trấn Lăng Cô đã làm việc với bà Nguyễn Thị My,

thường trú tại TDP An Cư Tây, thị trấn Lăng Cô được ghi nhận bằng Biên bản

làm việc số 20/BB-LV vào lúc 17 giờ 00 phút ngày 23/5/2022.

 Nội dung biên bản làm việc ghi nhận lại hiện trạng xây dựng và yêu cầu

bà Nguyễn Thị My tự phá dỡ công trình trước ngày 28/5/2022. Tuy nhiên đến

nay, hiện trạng xây dựng vẫn còn giữ nguyên, chưa tự khắc phục.

 Tiếp tục, UBND thị trấn thông báo yêu cầu bà Nguyễn Thị My chấp hành

tự khắc phục và kiện toàn hồ sơ để tổ chức thực hiện cưỡng chế phá dỡ khi bà

My không chấp hành.

 Trên đây là báo cáo của UBND thị trấn đến UBND huyện và Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Đội Quản lý đô thị huyện;

- TT  Đảng ủy, HĐND TT ;

- Chủ tịch, PCT UBND TT;

- Công an thị trấn;

- Lưu: VT- ĐC-HSCV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2023-03-02T17:07:40+0700